謹啓 早春の候、卒団生および保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

平成２９年、七里ジュニアミニバスは創立３０周年を迎えます。 つきましては卒団生ならびに保護

者の皆様とご指導いただいた監督、コーチの皆様へ心よりの感謝を申し上げ、ますますのご活躍を祈念

する祝賀の会を下記の通り催したく、ご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成２９年５月３日（水）15:30～17:30

会場：キャナリィ・ロウ大宮東店

（見沼区大字新堤 94-1 048-688-6034）

会費：中高生 2000 円 おとな 3000 円

         ※※※※    ごごごご参加参加参加参加いただけるいただけるいただけるいただける方方方方はははは 3333 月末月末月末月末までにいずれかのまでにいずれかのまでにいずれかのまでにいずれかの方法方法方法方法でおでおでおでお知知知知らせくださいらせくださいらせくださいらせください。。。。

                                        ★★★★七里七里七里七里ジュニアジュニアジュニアジュニア：：：：nanasato_junior@jcom.home.ne.jpnanasato_junior@jcom.home.ne.jpnanasato_junior@jcom.home.ne.jpnanasato_junior@jcom.home.ne.jp

                                        ★★★★岩男監督岩男監督岩男監督岩男監督：：：：ladyladyladylady----@pdx.ne.jp@pdx.ne.jp@pdx.ne.jp@pdx.ne.jp            070070070070----6656656656650000----4030403040304030

当日の流れ  １１：００～１５：００  まずは、七里小学校体育館にて交流会

         １５：３０～１７：３０  キャナリィ・ロウにて祝賀会  よっ、待ってました！

         １８：３０～   まだまだ続くナリ～！  料理割烹みなみにて２次会